
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N. 05/22 DEL PRESIDENTE IN DATA 16 GIUGNO 2022 

DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA PALESTRA SITA IN 

COURMAYEUR (AO), PRESSO IL COURMAYEUR SPORT CENTER 

CIG: 9229386A42 

 

L’anno duemilaventidue addì sedici del mese di giugno alle ore 11,00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur, 

 

IL PRESIDENTE 

Preso atto che: 

• la società Centro Servizi Courmayeur S.R.L. ha indetto (Determina del Direttore n.15\22 del 09.05.22) 

una gara in regime di concessione di servizi ai sensi degli artt. 164 e ss. del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i., a 

mezzo procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016, in relazione ai 

criteri e punteggi specificati all’interno del bando avente ad oggetto l’affidamento in concessione della 

palestra sita in Courmayeur (AO), presso il Courmayeur Sport Center, in via Dello Stadio n. 2; 

• è stato pubblicato il bando per l’affidamento del servizio in oggetto in data 10 maggio 2022 sul sito 

della società; 

• i concorrenti, ai fini della partecipazione alla gara, erano tenuti a far pervenire entro le ore 12.00 del 30 
maggio 2022, a mezzo di plico chiuso, le offerte e la relativa documentazione di cui all’invito; 

• il giorno 30 del mese di maggio, presenti la Responsabile Ufficio Amministrativo e RCPT, dott.ssa 
Alessandra Barone e l’avv. Alessandra Favre, consulente legale della Società, il Responsabile del 
Procedimento (Rup), dott.ssa Raffaella Scalisi, ha preso atto che  nei termini previsti dall’avviso è 
pervenuta un’unica offerta da parte dell’impresa Società Sportiva Dilettantistica Bien Etre En 
Mouvement S.r.l. (Prot_in 168/22 del 10/5/2022) ed ha proceduto alla verifica della documentazione 
amministrativa contenuta nel file denominato “A- Documentazione”. Il RUP, preso atto della regolarità 
della documentazione amministrativa prodotta, alle ore 15.30 ha sospeso la seduta per aggiornarla al 
giorno 1° giugno ore 16.30 per iniziare i lavori della Commissione. 

• con determina n°01/22 del 1° giugno 2022 il Presidente ha provveduto a nominare la commissione di 
gara; 

• in data 1° giugno u.s., si è riunita la Commissione Giudicatrice istituita per la valutazione delle offerte ed 
ha quindi proceduto ad esaminare la documentazione pervenuta dalla società sopra citata, che è risultata 
esaustiva, completa, rispondente alle esigenze della Società e congrua, ed ha provveduto alla 
compilazione del verbale di gara; 

• nella seduta del CdA del CSC in data 10 giugno 2022 il Direttore Generale ha illustrato la proposta di 
aggiudicazione della Commissione in favore della Società Sportiva Dilettantistica Bien Etre En 
Mouvement S.r.l. , cui è seguita discussione e delibera di approvazione. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto; 



2. di aggiudicare in via definitiva il servizio in concessione in favore della Società Sportiva 

Dilettantistica Bien Etre En Mouvement S.r.l., subordinatamente all’impegno contrattuale da parte 

del suddetto operatore economico all’inserimento di un incremento dei corsi previsti in fase di 

proposta tecnica; 

3. di dare mandato al Direttore Generale di procedere alla firma del contratto nei termini indicati; 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 16 giugno 2022 

 

 Il Presidente 

 (Federico GROM) 

 


